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Plague 275x175 pour 32 bonbons de noél

381040
FICHE PRODUIT
Matériau(x): Copolyester
Pays d'origine: ITALIE
Code douane: 3926909700

\f Moule en copolyester transparent facilitant la décoration

\f Démoulage aisé
\/ Tres grande résistance
\/ Entretien facile

\/ 6 sapins 40x22,4x9,6 mm

\/ 6 personnages pain d'épice 37x28,4x8,16 mm

\f 6 pingouins 37x26,5x8,2 mm
\f 6 peres noél 37x27,1x8,7 mm

\f 8 rennes 37x30,8x8,7 mm

Mini de commande:

Dimensions Variante Commerciale

Variante commerciale VC 1

Désignation

Contient
Hauteur
Longueur totale
Largeur
Volume

Poids Net

Poids Brut

Code a barres

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Plaque 275x175 pour 32 bonbons de noél

VC-1

25 mm

275 mm

175 mm
1203,125 cm?

332 g

334 g
3334493810400

Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

VC-2
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381040

Matiére principale Copolyester N° UFI N
La matiere est-elle recyclable? ouial00 %

Impact environnemental
Couleur & Finition Le produit est-il recyclable? oui

Couleur

Transparent

SOUS-CONDITIONNEMENT PALETTE
Quantités contient: contient: 1 sous-cdt contient: colis
soit: 1 unité(s) contient: couches
contient: colis / couche
soit: unité(s)
Poid 0,332 Net en kg Net en kg 0,3 Net en kg Net en kg
0,332 Brut en kg Brut en kg 0,3 Brut en kg Brut en kg
0,000 Net emballage en kg Net emballage en kg 0,0 Net emballage en kg Net emballage en kg
2,500 Hauteur en cm Hauteur en cm 2,5 Hauteur en cm Hauteur en cm
27,500 Largeur en cm Largeur en cm 27,5 Largeur en cm Largeur en cm
17,500 Longueur en cm Longueur en cm 17,5 Longueur en cm Longueur en cm
1,200 Volume en dm? Volume en dm? 1,2 Volume en dm?® Volume en dm?®

Code a barres Type

EAN13 3334493810400
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